re the Master’s Court, Supreme Court (New Supreme
Court Building) situate at Cnr Edith Cavell &
Desroches Streets, Port Louis, the Sale by levy of:
Madame Veemla DAWOONATH (née HARNAM) est
propriétaire (en propre) de:- Une portion de terrain de
la contenance de QUATRE CENT VINGT-DEUX
METRES CARRES (422 M2), étant le Lot No. 4
située au quartier de Flacq, lieu dit Camp Ithier plus
amplement décrite et abornée au titre de propriété ci-
après mentionné suivant un procès verbal d’arpenta-
ge avec plan figuratif y joint, dressé par Monsieur
Thacoor Soobodh Proag, arpenteur juré, le

[...]

Master’s Court, Supreme Court (New Supreme Court
Building) situate at Cr Desroches and Edith Cavell
Streets, Port Louis, the Sale by Levy of « Une portion
de terrain de la contenance de DEUX PERCHES ET
DEMIE (2½ P) d’apres titre mais trouvee etre de la
contenance de CENT DIX SEPT METRES CARRES
(117 M2), situee au quartier du Grand Port lieudit
Plaine Magnien 26 Rue Camelias plus amplement
decrite et abornee au titre de propriete ci apres men-
tionne suivant un rapport dresse par M G LANGUT,
arpenteur du Gouvernement le 25/07/2003 comme
suit:- (PIN NO.

[...]

30th day of January, 2025 at 1.30 p.m. shall take
place before the Master’s Court, (Courtroom No. 23),
2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr Edith
Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy
of: “Une portion de terrain de la contenance de DEUX
CENT SOIXANTE ET ONZE METRES CARRES (271
M2) (étant le Lot No.7), située au quartier des Plaines
Wilhems, lieu dit Trianon (Quatre Bornes), mais en
réalité à Jacarandas Avenue, Quatre Bornes, et
bornée d’après le partage en nature ci-après relaté
comme suit: D’un coté, par Jacarandas Avenue, une